АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2023

	№
	20

	пгт Подосиновец

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Подосиновского района

В соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996               № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Подосиновского района согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2023.

Глава Подосиновского района    С.П. Синицын
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации
Подосиновского района
от 30.01.2023 № 20
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Подосиновского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения (получение справки о смерти из морга)
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других пред​метов, необходимых для погребения, в том числе:

-гроб, обитый хлопчатобумажной тканью изнутри и снаружи;

-
подушка с наволочкой из хлопчатобумажной ткани;

-
крест надмогильный
	2852,32

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	571,07

	4
	Погребение, в том числе рытьё могилы вручную и захоронение
	5539,11

	Итого
	8962,50

__________